Czernowiß den 7. Jänner 1832. (2)

visse Decreto eligibilitatis pro munere Camerarii provisos esse, linguam latinam, germaniam et polonam callere, praxim judiciale exeronisse, honorumque morum esse — porro patriam, locum nativitatis, tum statum an nimiram caelibes vel uxoreti cum et quot, vel sine prelibis sint, an substantiam seu facultates et quas possideant, an et quomodo fors jam in aliquo servitio constituti sint, indicent, quo seors sibimet ipsis adscribendum haberent, si petita ad hanc normam non adstruata, eis absque reflexione oiroa faciendam propositionem restituerentur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 10. Januarii 1832. (1)

na hojatis D. Advocatam Piotrowski eum substitutione D. Advocati Radkiewioz iis constitutus, priorique petittum illud executoriale in quo terminus inferendi contradictorii pro 14. Martii 1832 hora 10. matt. statutus habetur communicatum sit iidemque haeredes excitantur, ut suas informationes defensionisque admisionla constituto ad actum Curatoris suppeditent et concurrenter eum Curatore conventam Massam defendant.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 14. Decembris 1831. (1)